çalışma Ebü'I-Anbes es-Saymerl'nin (ö.

275/888) Kitô.b fi '1-J:ıisô.bi'n-nücuml'si

dir. Ancak İslam matematik tarihinde bu
alanda gelenek oluşturan ilk eser. İbnü' I
Mecdl'nin (ö. 85 0/ 144 7 ) kaleme aldığ ı

Keşfü'1-f:ıa~ö.'i~ fi f:ıisô.bi'd-derec ve'd
de~ö.'i~ adlı kitaptır.